UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh  phúc

         Nghi Xuân, ngày       tháng 8 năm 2020

BÁO CÁO

Danh mục hồ chứa hư hỏng đề xuất tham gia dự án

mở mới về An toàn đập vốn vay WB

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

 Thực hiện Công văn số 1988/SKHĐT-TĐGSĐT3 ngày 04/8/2020 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc rà soát các hồ chứa hư hỏng đề xuất tham gia dự án

mở mới về An toàn đập vốn vay WB, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo

cáo theo các nội dung sau:

 Hiện nay trên địa bàn huyện Nghi Xuân có 2 hồ chứa Hồ Khe Chọ và

Liên Hồ chứa Sắc Hàu – Đá Hòn đang hư hỏng và xuống cấp trầm trọng, rất cần

kinh phí để sửa chữa ngat

 Tổng kinh phí đề nghị sửa chữa 2 hồ trên: 19 tỷ đồng

 (Có biểu chi tiết kèm theo)

 Trên đây là nội dung báo cáo danh mục các hồ chứa hư hỏng đề xuất tham

gia dự án mở mới về An toàn đập vốn vay WB kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&PTNT; Chi cục thủy lợi;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                          Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-08-10T08:13:51+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-08-10T09:39:53+0700

		2020-08-10T09:40:11+0700

		2020-08-10T09:40:55+0700